®dopma 2.8.

YTBEPXAOALO:
000 «Curma»
O.N.AHydpuesa

20 aHBapsa 2023 roga

OTYET
06 ncnonb3oBaHun OO0 «Curma» gorosopa ynpasneHma Ne 33 o7 29.07.2015 roga
MHOTFOKBapTUPHOM AOMOM no agpecy: 445240: Camapckas o6nactb, ropog OKTA6pbCK,
ynuua lNponetapckasd, jom 2

Ne HanmeHoBaHne napameTpa Ef. n3m. HanmeHoBaHMe noKa3satens
n/n
1 [aTa 3anonHeHuna / BHeceHus - 19.01.2023
N3MeHEHN
2 Jara Hayana oT4eTHOro nepuoja - 01.01.2022
3 [aTa KoHUa 0TYeTHOro nepuoga - 31.12.2022

Obwas nHpopMaLnsa 0 BbINMoNHAEeMbIX paboTax (0OKasblBaeMblX YCyrax) no cofepXaHuio u
TEKyLeMy PEMOHTY 06LEro nmyLiecTea

4 [Mepexofawme ocTaTkm AEHEXHbIX py6. 140489
cpefcTB (Ha Havyano nepuopa)

5 - nepennarta NoTpeé6uTENAMM pyo. -

6 - 3a10/KEHHOCTb NOTpebuTenei p>0. L”I 140489

7 HauncneHo 3a paboTtbl (ycnyru) no py6. 199509
COAEpPXKaHUI0 U TeKyLEeMY PEMOHTY, B
TOM Yucne:

8 - 3a coflepXaHue goma py6. 133671

9 - 33 TEKYLNIA PEMOHT pyo. 65838

10 - 3a ycnyru ynpasfeHus pyo.. -

1 lMo/Nly4yeHOo AeHeXHbIX CPeAcTB, B T.4.: pyo. 171909

12 - JEHEeXHbIX CpeACTB OT NoTpebuTEnei pyo. 171909

13 - LeneBblX B3HOCOB OT noTpebuteneli py6. -

14 - cybenani pyo. -

15 - [EHEXHbIX CpeacTB OT UCMOMb30BAHMA py6. -
obuiero nmyuiecTea

16 - Npoyune NocTynneHus py6. -

17 Bcero feHeXHbIX CPefCTB C YYEeTOM py6. 31420

OCTaTKOB

18 MepexogAaline oCTaTKN SEHEXHbIX py6. 168089
CpefcTB (Ha KOHel nepuoga):

19 - nepennata noTpebUTENAMM py6.

20 - 3a/10/DKEHHOCTb NOTpebuTeneit py6. 168089

BbinonHeHHble paboTbl (OKa3aHHble yCNyrn) no cogepXXaHuo 06LWero MMyLLecTea u
TEeKYLWEMY PEMOHTY B OTYETHOM nepuoge (3anofHAETCA N0 KaXA0MYy BUAY paboTbl (ycnyru))
21.1 HawumeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra Pa6oTbl (ycnyra) no
ynpasneHuio MK/J
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23.1
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21.3
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21.4

22.4

23.4

21.5

22.5
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21.6

22.6

23.6

21.7
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NcnonHutens paboTbl (ycnyru)
MeproANYHOCTb BbINOSHEHUA PaboThI
(ycnyrn)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)
NcnonHutenb paboTsl (ycnyru)
MepnoanMYHOCTb BbINMOMHEHNSA PabOThl

(ycnyru)
HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyrn)

I '
y 1

WcnonHutenb paboTsl (ycnyru)
MepnoANYHOCTb BbINOAHEHNA PaboThl
(ycnyru)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)
WcnonHutens paboTsl (ycnyru)
MepnoANYHOCTb BbIMO/HEHNSA PaboThI
(ycnyrn)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

NcnonHutenb paboTsl (ycnyru)

MepnoANYHOCTb BbINOMHEHNA PaboThI
(ycnyrn)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

McnonHuTens pabotbl (ycnyru)

MepuoANYHOCTb BbiNMOMHEHWS PaGOTHhI

(ycnyru)

HanmeHoBaHune paboTbl (ycnyru)

WcnonHutens paboTsl (ycnyru)

7

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

YK OO0 «Curma»
MHH 6355003757
Ko 2901 (exefHeBHO)
24060 py6.
Pa6oTbl no obecneyeHuto
BbiBO3a GbITOBbIX OTXOA0B
000 «3kKoCTpolipecypc»
MHH 6316186232
Kof 2928 (no rpatuky)
0,00 py6.

PaboTbl N0 cofepXaHuio un
PeEMOHTY 060pyf0BaHUS U
CUCTEM MHXEHEPHO-
TEXHMUYECKOTo obecrneyeHuns,
BXOAALWMNX B cOCTaB 06LLero
nmywectsa 8 MK/
YK OO0 «Curma»
MHH 6355003757
Kog 2901 (exxegHEBHO)
19936 pyo6.
Pab6oTbl No o6ecrnevyeHUo
TpeboBaHMiA NOXapHOI
6esonacHocTH
YK OO0 «Curma»
MHH 6355003757
Kog 2903 (exxemecs4HO)
1000 py6.

PaboTbl N0 cogepXaHuio u
PEMOHTY CUCTEM AbIMO
yAaneHus u BEHTUAALUN
YK OO0 «Curma»
MHH 6355003757
Kopg 2929
(no mepe BbISAB/IEHNSA)
5400 py6.

PaboTbl Mo cofepXaHuio u
PEMOHTY CUCTEM
BHYTPMAOMOBOIO ra3oBoro
obopypoBaHus
00O «CpepfHeBo/mKCKas
razoBasi KOMNaHua»
MHH 6314012801
Kog 2915
(aBa 1 6onee,pas B rog)
10413 py6.
ObecneyeHne ycTpaHeHuUs
aBapuin Ha BHYTPULOMOBbIX
NHXEHEPHBIX CUCTEMAX B
MK/

YK OO0 «Curma»
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23.9

21.10

22.10

23.10

21.11

22.11

23.11

24
25

MepnoANYHOCTbL BbINOSIHEHUA PabOoThI
(ycnyru)
HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra

McnonHutens paboTbl (ycnyru)

MepnofnyYHOCTb BbINOMHEHUSA PaboThbl
(ycnyrn)

HaunmeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra

McnonHuTens paboTtbl (ycnyrn)
MepnognMYHOCTb BbIMOMHEHNSA PabOThl

(ycnyrn)
HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra

NcnonHutens paboTbl (ycnyru)
MepnoaMYHOCTb BbIMOMHEHNS PabOThl

(ycnyru)
HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra

McnonHuTenb paboTol (ycnyru)

MeprvoANYHOCTbL BbIMONHEHUS PaboThl

MHH 6355003757
Kog 2901 (exkeHEBHO)
26701 py6.
MpoBeaeHue gepatusayum u
[Je3NHCEKL NN NOMELLEHWA,
BXOAALWMX B COCTaB 06LLero
nmyuwectsa B MK/
F'BY Camapckoli obnacTtu
«Camapckoe BeTepMHapHoe
06beANHEHNE
MHH 6319172140
Kofg 2927
(no mepe Heob6Xxo0QMMOCTK)
- py6.

PaboTbl N0 cogepXXaHuto
NOMEeLLeHN, BXOAAWUNX B
cocTaB 06LWero nmyuLecTea B
MK/

YK OO0 «Curma»
MHH 6355003757
Kog 2901 (exxegHeBHO)

- py6.

PaboTbl N0 cofepXXaHuto
3eMeNbHOro yyacTKa C
3afNeMeHTaMy 03efleHeHNA U
6naroycTpoicTBa, MHbIMK
00BbeKTaMMU,
npegHasHauYeHHbIMU AN15
06CNYy>XMNBAHNA 1
akcnnyatauynm MK[A
YK OO0 «Curma»
MHH 6355003757
Kog 2901 (exkefHEBHO)
19490 py6.

PaboTbl No cogepXaHuto u
PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX
3N1eMEHTOB (HecyLux
KOHCTPYKLUIA N HEHECYLLNX
KOHCTpYKuumn) MKA
YK OO0 «Curma»
MHH 6355003757
Kog 2901 (exxeHEBHO)

(ycnyru) 26671 py6.
MHhopmauns o Hanmunum NpeTeH3nin No KauecTBY BbIMOJIHEHHbIX paboT (0Ka3aHHbIX YCyr)

KonnyecTBo NOCTYNMBLINX NPETEH3NIA ef. 14

KonnyecTso yA0BNETBOPEHHbBIX ef. 14

npeTeH3ni

KonnyectBo npeTeH3uii, B ef. -

26

27

YAOBNETBOPEHNN KOTOPbIX 0TKa3aHO
CymMMa npon3BeAeHHOro nepepacyeta



O6uias nHpopmaLmsa No NPefoCcTaBNeHHbIM KOMMYHaNbHbIM YCayram

28

29
30
31

32
33

Mepexoasiine OCTaTKN LEHEXHbIX
cpeacTB (Ha Hayano nepuoga), B TOM
yucne:

- nepennarta noTpebutenamu

- 3a[10/KEHHOCTb NoTpebuTeneit
Mepexoasawne oCTaTKn AEHEXHbIX
CpeAcTB (Ha KOHel nepuofa), B TOM
yucne:

- nepennata NOTpebMUTENAMMU

- 3a[10/KEHHOCTb NOoTpebuTenel

py6.

py6.
pyo.-
py6.

pyo6.
py6.-

175960

175960
176234

176234

VHhopMaLms o npefocTaBNeHHbIX KOMMYHaNbHbIX YCnyrax (3anonHaeTcs No Kaxaow
KOMMYHanbHOW ycnyre)

34.1
35.1
36.1
37.1
38.1
39.1
40.1

411

42.1

43.1

34.2
35.2
36.2
37.2
38.2
39.2
40.2

41.2

42.2

43.2

34.3
35.3
36.3

Bug KOMMYHanbHOM ycnyru

EAvHMLA n3mepeHunsa

O6uwunii 06bem noTpebeHns
HauncneHo noTpebutensam

OnnayeHo noTpebuTensiMu
3a0/MKEHHOCTb NOTpebuTenei
HauyncneHo nocTaBLNKOM
(nocTaBWMKaAMMK) KOMMYHanbHOIo
pecypca

OnnayeHo nocTaBWKMKy (MNocTaBLMKaMm)
KOMMYHanbHOro pecypca
3a[,0/HKEHHOCTb Mepes NOCTaBLLMKOM
(nocTaBWMKAMM) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

CyMMbl NeHU U WTPagoB, ynaadeHHble
nocTasLWnKy (NocTaBLLUKaM)
KOMMYHanbLHOro pecypca

Bug KOMMYHanbHOWM ycnyru

EAvHMLa n3mepeHunsa

O6uwunin o6bem NoTpebneHns
HauncneHo notpebutensim

OnnayvyeHo NoTpebUTENSIMM
3a0/KEHHOCTb NOTpebuTenei
HaumcneHo nocTaBLWNKOM
(nocTaBWMKaAMM) KOMMYHa/bHOTO
pecypca

OnnayeHo NOCTaBLUKY (MOCTaBLLMKaAM)
KOMMYHanbHOro pecypca
3a[,0/HKeHHOCTb Mepej NOCTaBLLMKOM
(nocTaBWMKaAMM) KOMMYHaNbHOIO
pecypca

CyMMbl NeHU 1 WTpagos, yniayeHHble
nocTasLW KKy (NOCTaBL,UKaM)
KOMMYHanbHOro pecypca

Bng KOMMYHanbHOW ycnyru

EAvHuua n3mepeHunsa

O6wunin o6bem noTpedbneHUs

Ky6.M.
HaT.MOKas.
pyo.-
py6.
py6.
pyo.

py6.

pyo.

py6.

Ky6.M.
HaT.nokas.

py6.
PYO.

py6.
py6.

py6.

py6.

py6.

KBT*y
HaT.nokKas.

XonopHoe BoAOCHabXeHue
Ky6.M.
1540
82664
83798

82664

BopooTeeaeHune
Ky6.M.
1540
50450
51052

50450

JNeKTpocHabxeHune
KBT*Y
2265



37.3  HauwucneHo notpebuTenam py6. 10792

38.3 OnnayveHo noTpebuTenamu pyo. 8782
39.3  3ap0/mKeHHOCTb NoTpebuTeneit py6.
40.3 HauucneHo NocTaBLIMKOM py6. vy 10792
(nocTaBLWMKAMM) KOMMYHaNbHOIO
pecypca
41.3 OnnayeHo nocTaBW KUKy (NocTaBLiMKam) pyo.
KOMMYHanbHOro pecypca
42.3  3af0/HKEHHOCTb nepej NOCTaBLWUKOM py6.
(nocTaBUWMKAMM) KOMMYHa/bHOIO
pecypca
43.3 CymMmbl neHn 1 wtpados, ynaadeHHble py6.

nocTaBLWMKY (NocTaBLMKam)
KOMMYHanbLHOro pecypca
WHpopmayns o Hann4nm npeTeH3unidi N0 KayecTBy NpeAocTaBAeHHbIX KOMMYHaNbHbIX YCAyr

44 KonnyecTBo NOCTYNUBLINX NPETEH3MI eq. 8
45 KonnyecTBo yA0B/IeTBOPEHHbIX en. 8
npeTeH3ni

46 KonnyectBo npeTeH3uii, B -
YLOBNETBOPEHUU KOTOPbLIX 0TKa3aHo
47 CyMMa npomn3BefeHHOro nepepacyerta py6.
MHpopmaumnsa o BeAeHUN NPETEH3MOHHO-NCKOBOW paboTbl B OTHOLWEHWW NOTPebuTeneii-
LOMKHWNKOB

48 HanpaBfieHO NpeTeH3nin noTpebuTenam L. 3
- LO/DKHUKaM

49 HanpaB/feHO UCKOBbIX 3aABNEHNIA . 3

50 Mony4yeHo feHeXHbIX CpeacTB Nno py6.

pe3yfibTataM NpeTeH3NOHHO-UCKOBOWA
paboThl



